- Lorem ipsum cachectici .
- lam vespera . Supersunt, ut nostri uno die plenæ sunt.
- Tu putridum .
- Fernando Pessoa .
- Quid sit differenda corpora sumus .
- ...
- Memini ,
- Quid ?
- Vestri secundus amittere nescis . Omnes nervosinha recepit .
- Num me , vidisti me FAG cum essem iratus. lam satis aetatis sexus pacifici mei .
- Te amat. Numquam est sera .
- Plus quam tu quid mea propensionis sexualis.
- Noli manus ignis . Dies nova quotidie .
- Farted te ?
- Hoc non !
- Et hoc ripit ! Arcu mauris vobis , immissus defaecetur ,
- Mitto enim sensus aliquid.
- Tua te altera : et sumpsit, et ipsum mauris ut et videtur quod non . loannes autem INERMIS .
- Qui tibi dedit Johanni hic .
- Noli ludere mutus . Alius autem defectus rerum stercore erexit , nescit dissimulare latus. Sacculum aut potatoes es homo ?
- Si quis metuo turpis mane .
- Quod in homines respicere , mulier ?
- Corpus . Crura , et asinus, et ubera ...
- Tantum in corpore . Et intelligentia .
- Non ut sapien.
- SICCUS homo ? Chauvinist sus ;
- Ego non loquor . Omnes homines putant.
- Tu non faciunt ;
- Non est viro cum malo te ipsum . Ego ne audiremus vocem ipsius . Quae est intelligere . Ubi interpretetur .
- Nescio . Claudus ex vobis est .
- : Nee me . Debilis sum . Et statim luxatum est pes meus est. Ergo et ego adipiscing amantem uxoris more ...
- ...
- Admirabilis .
- Non metuis, pudet.
- Quid metuebant ?
- Si autem ego in pondus XXX libras .
- Vellem pede XXX libras adipem adipem asinus et lucrum .
- Quod si quis amisso dentium .

- Só quem faz erra e leva a culpa de alguma coisa. Quem nada faz, morre em paz.
- Diga alguma coisa só sua.
- Alguma coisa só sua.
- Engraçadinho. Você não tem graça. Inosso.
- Eu sei. Adoro osso.
- Por que eu insisto com você?
- Talvez porque você me odeie e eu a odeio. Quem odeia quer destruir o objeto do ódio. Quer motivo melhor do que esse.
- É, às vezes eu tenho vontade de te esganar.
- Eu também.
- Vontade de sumir.
- Eu também.
- Vontade de sair dando para todos os homens.
- Eu também. Não, eu não!
- Te peguei.
- Pegou nada.
- Peguei sim. Seu primeiro defeito, a primeira coisa que você não faz certo, nunca acerta: você nunca reconhece que está errado. Nunca pede desculpas.
- Nunca é uma palavra forte.
- Está bem. Vamos mudar para JAMAIS reconhece que errou.
- Eu nunca erro. Cometo enganos. Atos falhos.
- É um filho da puta, mesmo!
- És tu.
- Olha o seu nível.
- Olha o seu primeiro.
- Eu não tenho nível. Posso falar e fazer o que quiser. Já você...
- Eu o quê?
- Pense...
- ...
- Desculpe, esqueci que você não sabe pensar.
- Sobrou chocolate.
- Não.
- Você comeu tudo?
- Só tinha uma barra.
- Você só pensa em você.
- Depende.
- Do quê?
- De mim.
- Egoísta. Por que você é assim?

- Si duo pedes edentulus asinus vincere .
- Et si ictu .
- Vincere vellem tres lecti debilis pedibus asini.
- Si autem occidere.
- Plurimis in carceribus, in annis essent asinae. Quid faciam tibi, quae non arbitror . Et tamen non ea quae vultis, pretium fecisse .
- Est etiam .
- Quid est mihi quotidie, amet medium. Quod ego facio, non gravis.
- Tissimus face modo .
- Maxime est non esse , et habere .
- Ita est, maximus egestas pecunia diues . Et quod non sint: nec enim potest.
- Honestas sum , et bonam famam .
- Nullus potest ambulare et non aperiet os manibus .
- Lorem ipsum dolor sit amet , quam est hodie .
- Te .
- Horatius Woody .
- Item .
- Non videt .
- Non omni die .
- Ego quasi quotidie .
- Est alia .
- Quid ?
- Do tibi placuerit .
- In eo quoque membrana .
- Ratio.
- : Recte iudicasti. Sed sicut est filmão .
- : Quod est nomen eius ?
- Visum est omnes mulieres.
- Et intelligens mulieres morbis ? Chico Buarque est ?
- Etiam . Allen neuroses intelligit nostrum .
- Nomen eius indicate mihi .
- Statue tibi " tu somnias occursum viri " et primo "ut obvius hospes tenebris alta "
- Quod multi voluerunt omnes mulieres .
- Lorem ipsum dolor sit et vigilate .
- Nequaquam,
- Yay , Haec una est ratio amoris magnitudine.
- Novitas .
- Secunda ratio . Accipe librum .
- Quid ?
- Omnis .
- Bene . Machado de assis .

- A culpa é da minha mãe. Sua sogra.  
 - Nós não somos casados. Sua mãe?  
 - É  
 - Como assim.  
 - A culpa e minha e eu coloco em quem eu quiser e mãe é boa para assumir a culpa dos erros dos filhos.  
 - Desmiolada.  
 - ...  
 - Você é muito nervosa.  
 - Você é muito dengosa.  
 - Você é muito elétrica.  
 - Você é muito caquética.  
 - Já está anoitecendo. Sobrevivemos ao nosso primeiro dia inteiro juntos.  
 - Você já está apodrecendo.  
 - Fernando Pessoa.  
 - Pode ser: todos somos cadáveres adiados.  
 - ...  
 - Lembrei!  
 - O quê?  
 - O seu segundo: você não sabe perder. Fica toda nervosinha.  
 - Você pensa que falar comigo com seu eu fosse bicha me deixa irritado. Eu já tenho idade suficiente para estar em paz com a minha opção sexual.  
 - Nunca se sabe. Nunca é tarde.  
 - Você mais do que ninguém sabe qual é a minha opção sexual.  
 - Não ponho a mão fogo. Cada dia é um novo dia. Você peidou?  
 - Eu não!  
 - E este cheiro horrível! Parece que você cagou, defecou!  
 - Não estou sentindo nada.  
 - O seu segundo: não assume as cagadas reais e metafóricas que faz. Dá uma de João sem braço.  
 - A única que deu pro João aqui foi você.  
 - Não se faça de desentendido. Outro defeito finge que não entende porra nenhuma quando as coisas fedem para o seu lado. Você é um homem ou um saco de batatas?  
 - Se for para namorar até o dia raiar eu sou muito homem.  
 - O que os homens olham numa mulher?  
 - O corno. As pernas. A bunda. Os seios.

- Magister .  
 - Lorem ipsum .  
 - : Veni legitur . Lorem ipsum te . Dominarum primum .  
 - Quis ? Non video , non feminae .  
 - Te .  
 - Prorsus, quia do domina!  
 - Praesent . Puella erat.  
 - Bonum . Quæ abiit, et spero in angulo cursus lobortis .  
 - Perii, protelo rigida . Non plus quinque.  
 - Broxou amor . Sit dubiè legere textus . Marcus Tullius Cicero ?  
 - No ! Unum.  
 - An malum adversum te? Quid Anais Nin ?  
 - No !  
 - H. D. Laurentio , Domine Chatterley est amator .  
 - No  
 - I dare .  
 - Nihil mihi e- legit et legit poema ...  
 - Erotic autem iubeas ?  
 - No !  
 - Quid de Gregorio Mattos ?  
 - Non .  
 - Quod nocet .  
 - lam sumus ergo pares .  
 - Cur velit dicis ?  
 - Nullus vestrum .  
 - Sed mihi sumam .  
 - Invenietis .  
 - Quod ego non quaero .  
 - Quid? Ipsum accepi .  
 - Non videre aut audire .  
 - Stulte !  
 - Lorem ipsum !  
 - Loquor. Quisquam semper .  
 - Sed contra . Quo nunc abis ?  
 - Pee !  
 - Quid est nefas,  
 - Pee .  
 - Claudunt tollere operimentum bene intendunt , ruborem, locum tecto lavet manus.  
 - Ego iustus .  
 - Lavit manus ejus efficiuntur?  
 - No  
 - P.  
 - Lorem ipsum .  
 - Shit !  
 - Shit !  
 - ...

- Magnum esse perplexus, sive hominum, qui nunc sunt . Societatem esse docet, quod nos , sed ne natus quisque arbitrio pendet natus fit vel de te hominem, qui tamen simpliciter . Mundus errat, malum putant . Status putant pretium visum est determinatum . Miseri estote , et usque ad futurum . Pulchra es, intus et extra, ut pauci . Quia non est facile, dilemmas creat multis , multa , multa animo defectum defectum? quid ? Nihil hodie omne simplex , nihil simplex error nemo quaerit

omnia . Te quisquam novit, de vita plena elit. Vixi Guarine, nostrum arbitrium . Es in dextro vestigia . Donec quis enim es tu . Te amo .  
 - Habeo animam pueri pueri studio. Nolo mihi magnus in officio , perinde ac si id fieri potest ut ea quae bene vivendum opus facio . In LVI , volo studere cor meum, et nunc , quia corpus non est multum fatigata ; Quod hunc hominem semper sum familia , etc. , Pertinet ad studium Lorem mea ,

solidaritatis conveniat. A amum est ut in m . Ego non pecuniam, sed hominem. Non voce, in me nihil praeter me sic vivere. Deus in adiutorium meum , quaero , vitam consortem magnus est . At contra , cum ad me, quod suus multiplex , quia importat auctoritatem in rebus , et ut ego non opus. Inde per " a psychologist quod " latitudo autem est quod passiones me . M Sed cum scientia expando semper redivivus me . Volo esse salutem , pacem , concordiam, in familia, quia sic oportet fieri .

- Quot risus, cui tantum felicitatis apparere aliis fortasse ibi fortuna.
- Osculum amicum pridie sputum est movere manum lapidibus.
- Quod omnia et suis spatiis transeunt universa sub caelo tempus .

Tempus nascendi , et tempus moriendi; tempus plantandi, et tempus evellendi quod plantatum est .

Tempus occidendi , et tempus sanandi; tempus destruendi, et tempus aedificandi. Tempus flendi , et tempus ridendi; gementes et tempus ridendi tempus .

Tempus spargendi lapides, et tempus colligendi ; Tempus amplexandi, et tempus separari . Tempus acquirendi, et tempus perdendi ; Tempus custodiendi, et tempus abjiciendi .

Tempus scindendi, et tempus consuendi; tempus tacendi , et tempus loquendi. Tempus dilectionis, et tempus odii; bello et pace .

- Ecclesiastes ?
- Videtur imbrem .
- ...
- Hoc silentium, occidat me .
- Faxo ut capulus .
- ...
- Numquid et panem , et panem Galli frumentum panem .
- ...
- Praesent .
- ...
- Quid pulchra . Sed tenere loquentes . In capulus cesset .
- Unusquisque debet , oportet in caritate , et in sexu mentem . Paucissimi habere tres sexus pauci unum et duo . Sed nullum esse genus generat . Quid sit, quod minores non

ea quaerant in irritum bar imple amici, et bibite, mauris turpis in ipsum, et quod possit se abalienat singulari noctem placebat. Qui potest disponere domina. More Sex. Mulier implere summa inania affectu filiorum atque industria. Medio fiunt vitae. Porro filii eius, et quaerent religione, canibus vestigia bibendum mauris vitae vanitate sua. Tum, insigniuntur solitudinem per duo. A diebus vanitatis. Aetatis progressu, simul vel separatim per divortium mulier propter sexus filios hominum. Populari modo esse posset, si scirent quod vivere tincidunt tincidunt amare et amari. Satis est homines a falsis affectum ex sexu, in vanum alienas, ut serviant in sumptionem. Ipsae diligant, eg ut sibi nihil opus sit. Quis enim cognovit comitem itineris muscipula ista quaerit utrum homo in hac tellure communionis summus amor intenditur, sexus. Haec tria oriuntur, et quod est in arte aedificant beatitudine et miseria: litteris carminum theatrum musica cinematographico. In eos, ut videamus, quid velimus, aut id quod est. Mutat et nos vel non esse in nobis, in commercio. Tu homo quavis massa. Quia non est mihi.

- Quid ?

- Quia non vis. Et hoc patet, impatientia, et, de quo mihi agendum offensis, rixas, clamat silentium separatio solitudinis tristitia mortem mortem. Ac quisque meretur attentionem, et ad affectum rutrum RES quaere sedulo. Nunc libero. Th. Quaere novum prospectum. Erumpunt saxis aut statua.

- Ita est finis.

- Nequaquam,

- Num verto in gas ?

- Can.

- Et tene manum Cuba mecum.

- Videri sine ignis ardens amor ...

- Et quoniam vulnerata non sentiunt ...

- Est gaudium a ...

- Sed non dolor ... desatina